Приказ  №_________ от «__»__________20__ г.

	Директору

ВКО СДЮСТШ
Джапарову Т.К.
Тренера_______________________

Р  А  П  О  Р  Т

Прошу зачислить учащимися с «_____»____________ 20____на 20____-20____ учебный год на отделение_________________________________________________________________________ в группу________________________________________________по_________году обучения:

	№п/п
	Ф.И.О. спортсмена
	Год  рожд.
	Стаж заня- тий
	Разрядзвание
	школа
	Перспектива на год

«___»____________20___г.                        Тренер  __________________/                                           /